515150
BRIGHT
Design
>107 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta

BRIGHT DPL LOW POWER
BIEMISSIONE
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1128 24W 6W
1408 30W 6W
1688 36W 12W
1968 42W 12W
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
2248 48W 24W
2528 54W 24W
2808 60W 24W
3088 66W 24W
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm mm
80DPL12L490 12W 1248 568
80DPL18L490 18W 1872 848
80DPL24L490 24W 2496 1128
80DPL30L490 30W 3120 1408
80DPL36L490 36W 3744 1688
80DPL42L490 42W 4368 1968
80DPL48L490 48W 4992 2248
80DPL54L490 54W 5616 2528
80DPL60L490 60W 6240 2808
80DPL66L490 66W 6864 3088
COD lm mm
80DPL12L390 12W 1161 568
80DPL18L390 18W 1741 848
80DPL24L390 24W 2321 1128
80DPL30L390 30W 2902 1408
80DPL36L390 36W 3482 1688
80DPL42L390 42W 4062 1968
80DPL48L390 48W 4643 2248
80DPL54L390 54W 5223 2528
80DPL60L390 60W 5803 2808
80DPL66L390 66W 6384 3088
COD lm mm N. Mod. Ind.
80DI30DPLL490 30W 3068 1128 2
80DI36DPLL490 36W 3692 1408 2
80DI48DPLL490 48W 4875 1688 2
80DI54DPLL490 54W 5499 1968 2
80DI72DPLL490 72W 7254 2248 4
80DI78DPLL490 78W 7878 2528 4
80DI84DPLL490 84W 8502 2808 4
80DI90DPLL490 90W 9126 3088 4
COD lm mm N. Mod. Ind.
80DI30DPLL390 30W 2853 1128 2
80DI36DPLL390 36W 3434 1408 2
80DI48DPLL390 48W 4534 1688 2
80DI54DPLL390 54W 5114 1968 2
80DI72DPLL390 72W 6747 2248 4
80DI78DPLL390 78W 7327 2528 4
80DI84DPLL390 84W 7907 2808 4
80DI90DPLL390 90W 8488 3088 4
FI
LE
C
O

mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1128 24W 6W
1408 30W 6W
1688 36W 12W
1968 42W 12W
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
2248 48W 24W
2528 54W 24W
2808 60W 24W
3088 66W 24W
BRIGHT DI PG LOW POWER
BIEMISSIONE
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm mm
80PG6L490 6W 642 288
80PG12L490 12W 1284 568
80PG18L490 18W 1926 848
80PG24L490 24W 2568 1128
80PG30L490 30W 3210 1408
80PG36L490 36W 3852 1688
80PG42L490 42W 4494 1968
80PG48L490 48W 5136 2248
80PG54L490 54W 5778 2528
80PG60L490 60W 6420 2808
80PG66L490 66W 7062 3088
COD lm mm
80PG6L390 6W 597 288
80PG12L390 12W 1194 568
80PG18L390 18W 1791 848
80PG24L390 24W 2388 1128
80PG30L390 30W 2985 1408
80PG36L390 36W 3582 1688
80PG42L390 42W 4179 1968
80PG48L390 48W 4776 2248
80PG54L390 54W 5374 2528
80PG60L390 60W 5971 2808
80PG66L390 66W 6568 3088
COD lm mm N. Mod. Ind.
80DI30PGL490 30W 3140 1128 2
80DI36PGL490 36W 3782 1408 2
80DI48PGL490 48W 4983 1688 2
80DI54PGL490 54W 5625 1968 2
80DI72PGL490 72W 7398 2248 4
80DI78PGL490 78W 8040 2528 4
80DI84PGL490 84W 8682 2808 4
80DI90PGL490 90W 9324 3088 4
COD lm mm N. Mod. Ind.
80DI30PGL390 30W 2920 1128 2
80DI36PGL390 36W 3517 1408 2
80DI48PGL390 48W 4634 1688 2
80DI54PGL390 54W 5231 1968 2
80DI72PGL390 72W 6880 2248 4
80DI78PGL390 78W 7478 2528 4
80DI84PGL390 84W 8075 2808 4
80DI90PGL390 90W 8672 3088 4
FI
LE
C
O

Giunto a due vie 90° elettrificato.
Modulo cieco di collegamento in alluminio
con giunti lineari meccanici inclusi.
Rosone di alimentazione a 5 poli lunghezza
cavo 2000mm.
Giunto a tre vie elettrificato.
PARETE
Kit per installazione a parete. Kit per installazione a parete.
Bright 6W / 12W.
Kit testate di chiusura profili per incasso.
Profili di alluminio laterali per incasso, anche
per fila continua. Ogni codice articolo è compo-
sto da n°2 pezzi di profilo in alluminio, piastre
di giunzione e distanziatori per l’allineamento.
INCASSO
80PL24: per 24W (LP) / 48W (HP)
80PL48: per 48W (LP)
80PL30: per 30W (LP) / 60W (HP)
80PL54: per 54W (LP)
80PL36: per 36W (LP) / 72W (HP)
80PL60: per 60W (LP)
80PL42: per 42W (LP)
80PL66: per 66W (LP)
COD lm mm
80PG48L490HP 48W 5136 1128
80PG60L490HP 60W 6420 1408
80PG72L490HP 72W 7704 1688
COD lm mm
80PG48L390HP 48W 4776 1128
80PG60L390HP 60W 5971 1408
80PG72L390HP 72W 7165 1688
FI
LE
C
O